2025/06/27 02:27:39
170

FISC
2025/06/27 02:27:39

170
FISC

2025/06/27 02:27:39
170

FISC
2025/06/27 02:27:39

170
FISC

2025/

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

抄本

財金資訊股份有限公司　函

受文者：

發文字號：金訊企字第1140002420號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

為推廣「TWQR」，合作金庫與新堀江商圈合作辦理「新
堀江與你揪暑Pay，消費享最高10%回饋！」行銷活動(下
稱本活動)，敬請貴機構協同廣宣，詳如說明，請查照。

新堀江商圈鄰近高雄中央公園，鎖定年輕客層提供流行最

前線的休閒購物選擇，販賣各種流行服飾單品，商品具有

獨特風格。合作金庫本次與近百家攤商店家合作辦理消費

回饋行銷活動，帶來買氣並吸引民眾使用「TWQR」支
付，同時拓展通路及增加曝光度以提升推廣綜效。

本活動辦法(詳附件1)，謹摘述如下：
活動對象：使用「台灣Pay」(透過參與金融機構「行動
銀行」APP或「台灣行動支付」APP) 至活動地點消費並
以「台灣Pay」QR Code掃碼進行支付 (限金融卡/帳戶)
之用戶(以下簡稱用戶)。
活動期間：自114年7月1日至10月31日止。
活動地點：新堀江商圈內受理「台灣Pay」交易之指定
攤商店家，攤商店家資訊詳合作金庫官網活動頁附表，

如有異動以合作金庫官網公告為準。

活動內容：活動期間至活動地點使用「台灣 Pay」(限金

地址：114 台北市內湖區康寧路三段81號
聯絡人：連志龍
電話：(02)2630-1216 1216

發文日期：中華民國114年6月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

第1頁，共3頁

C

5/02025/06/27 02:27:39
170

FISC
2025/06/27 02:27:39

170
FISC

2025/06/27 02:27:39
170

FISC
2025/06/27 02:27:39

170
FISC

2025/

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

融卡/帳戶)，以QR Code掃碼進行支付，單筆消費不限金
額可享10%回饋(非即時回饋，小數點後四捨五入)，單
筆交易回饋金上限新臺幣(以下同) 1,000元，活動期間每
一金融卡號/帳戶最高回饋2,000元為限。本活動總回饋
金額以37萬元為上限，額滿為止，並公告於合作金庫官
網。

請貴機構協助配合事項：

活動結束後由合作金庫提供符合資格用戶16碼卡(帳)號
等資料及撥款回饋金予貴機構，請協助於115年1月31日
前撥付至用戶之扣款帳戶。

為擴大本活動行銷綜效及提升客戶服務效益，請協助運

用廣宣資源(如:網站、櫃台行員、簡訊、電子報、對帳
單、ATM輪播、營業廳電視牆、行動銀行APP、Line官
方帳號及FB粉絲團等行銷資源通路)，以提升本活動能
見度，共創業務佳績，另有關本活動網頁及相關主視覺

(詳附件2)，本公司將另行提供連結及電子檔案予貴機構
業務聯繫窗口。

請周知貴屬各櫃台行員及往來客戶先行下載「行動銀

行」APP或「台灣行動支付」APP綁定金融卡，踴躍參
與本活動，體驗「TWQR」之便利與優惠。

正本：臺灣銀行股份有限公司、臺灣土地銀行股份有限公司、合作金庫商業銀行電子
金融部、合作金庫商業銀行信用卡部、第一商業銀行股份有限公司、華南商業
銀行股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限
公司、台北富邦商業銀行股份有限公司、高雄銀行股份有限公司、兆豐國際商
業銀行股份有限公司、全國農業金庫股份有限公司、臺灣中小企業銀行股份有
限公司、台中商業銀行股份有限公司、京城商業銀行股份有限公司、華泰商業
銀行股份有限公司、臺灣新光商業銀行股份有限公司、陽信商業銀行股份有限
公司、有限責任基隆第一信用合作社、基隆市第二信用合作社、板信商業銀行
股份有限公司、淡水第一信用合作社、有限責任新竹第一信用合作社、新竹第
三信用合作社、台中市第二信用合作社、三信商業銀行股份有限公司、有限責
任彰化第六信用合作社、保證責任高雄市第三信用合作社、花蓮第一信用合作
社、有限責任花蓮第二信用合作社、農金資訊股份有限公司、中華郵政股份有
限公司、元大商業銀行股份有限公司、永豐商業銀行股份有限公司、玉山商業
銀行股份有限公司、台新國際商業銀行股份有限公司、將來商業銀行股份有限
公司、財團法人農漁會南區資訊中心、中華民國信用合作社聯合社南區聯合資
訊處理中心

副本：臺灣行動支付股份有限公司(含附件)

三、

(一)

(二)

(三)

第2頁，共3頁

C

5/02025/06/27 02:27:39
170

FISC
2025/06/27 02:27:39

170
FISC

2025/06/27 02:27:39
170

FISC
2025/06/27 02:27:39

170
FISC

2025

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

總經理陳斌(授權副總經理決行)

第3頁，共3頁